
PREFECTURE

DU VAL-D'OISE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2025-135

PUBLIÉ LE  2 OCTOBRE 2025



Sommaire

Délégation départementale de l'Agence régionale de santé /

Département Ville-hôpital

95-2025-10-02-00002 - Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service

de garde départementale des transports sanitaires terrestres du

Val-d'Oise pour le 1er trimestre 26 (25 pages) Page 4

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités / Pôle

insertion emploi et protection

95-2025-09-29-00018 - récépissé D.2025-425 du 29 septembre 2025

délivré à madame Obrou Aimée Fleur Xavière, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 980752950 à

Saint-Ouen-L'Aumône (2 pages) Page 29

95-2025-09-29-00003 - récépissé numéro D.2025-420 du 29

septembre 2025 délivré à madame Dossier Carolle, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 494523566 à

Garges-Les-Gonesse (2 pages) Page 31

95-2025-09-29-00005 - récépissé numéro D.2025-426 du 29

septembre 2025 délivré à madame Moufouma Mawa Johane Fatima,

organisme de services à la personne, enregistré sous le numéro

991435686 à Argenteuil (2 pages) Page 33

95-2025-09-29-00006 - récépissé numéro D.2025-427 du 29

septembre 2025 délivré à madame Vouidibio Mélina, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 991514571 à

Argenteuil (2 pages) Page 35

95-2025-09-29-00007 - récépissé numéro D.2025-428 du 29

septembre 2025 délivré à madame Jean-Baptiste Florenkenstie,

organisme de services à la personne, enregistré sous le numéro

991020835 à Montmagny (2 pages) Page 37

95-2025-09-29-00008 - récépissé numéro D.2025-429 du 29

septembre 2025 délivré à madame Beldjoudi Yasmina, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 991279050 à

Saint-Prix (2 pages) Page 39

95-2025-09-29-00009 - récépissé numéro D.2025-430 du 29

septembre 2025 délivré à madame Yousfi Aroul Nouria, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 991149709 à Cergy

(2 pages) Page 41

95-2025-09-29-00010 - récépissé numéro D.2025-431 du 29

septembre 2025 délivré à monsieur Timera Bakary, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 892107053 à

Montmagny (2 pages) Page 43

2



95-2025-09-29-00011 - récépissé numéro D.2025-432 du 29

septembre 2025 délivré à monsieur Ebole Osahon Gabriel, organisme

de services à la personne, enregistré sous le numéro 878536663 à

Argenteuil (2 pages) Page 45

95-2025-09-29-00012 - récépissé numéro D.2025-434 du 29

septembre 2025 délivré à Monsieur Ennajar Siham, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 991472176 à

Argenteuil (2 pages) Page 47

95-2025-09-29-00014 - récépissé numéro D.2025-436 du 29

septembre 2025 délivré à madame Félix Lorianne, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 9288581164 à

Sarcelles (2 pages) Page 49

95-2025-09-29-00015 - récépissé numéro D.2025-437 du 29

septembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services

à la personne, enregistré sous le numéro 990712606 à Argenteuil (2

pages) Page 51

95-2025-09-29-00016 - récépissé numéro D.2025-438 du 29

septembre 2025 délivré à madame Malou Maissa, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 991756826 à

Argenteuil (2 pages) Page 53

95-2025-09-29-00017 - récépissé numéro D.2025-439 du 29

septembre 2025 délivré à madame Fofana Naminata Evelyne,

organisme de services à la personne, enregistré sous le numéro

923867188 à Saint-Ouen-L'Aumône (2 pages) Page 55

Préfecture de police de Paris /

95-2025-10-02-00003 - Arrêté 2025-01207 du 2 octobre 2025 accordant

délégation de la signature préfectorale au directeur de la police aux

frontières des aérodromes parisiens et directeur de la police aux

frontières des aérodromes de Paris-Charles-de-Gaulle et du Bourget à

Roissy-en-France (95), pour les sanctions disciplinaires du premier groupe

(avertissement et blâme) (2 pages) Page 57

3



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 4



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 5



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 6



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 7



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 8



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 9



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 10



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 11



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 12



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 13



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 14



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 15



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 16



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 17



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 18



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 19



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 20



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 21



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 22



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 23



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 24



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 25



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 26



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 27



Arrêté ARS2025-18 fixant l'organisation du service de garde départementale des transports sanitaires terrestres du Val-d'Oise pour le

1er trimestre 26- 2025-135 28



récépissé D.2025-425 du 29 septembre 2025 délivré à madame Obrou Aimée Fleur Xavière, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 980752950 à Saint-Ouen-L'Aumône- 2025-135 29



récépissé D.2025-425 du 29 septembre 2025 délivré à madame Obrou Aimée Fleur Xavière, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 980752950 à Saint-Ouen-L'Aumône- 2025-135 30



récépissé numéro D.2025-420 du 29 septembre 2025 délivré à madame Dossier Carolle, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 494523566 à Garges-Les-Gonesse- 2025-135 31



récépissé numéro D.2025-420 du 29 septembre 2025 délivré à madame Dossier Carolle, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 494523566 à Garges-Les-Gonesse- 2025-135 32



récépissé numéro D.2025-426 du 29 septembre 2025 délivré à madame Moufouma Mawa Johane Fatima, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 991435686 à Argenteuil- 2025-135 33



récépissé numéro D.2025-426 du 29 septembre 2025 délivré à madame Moufouma Mawa Johane Fatima, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 991435686 à Argenteuil- 2025-135 34



récépissé numéro D.2025-427 du 29 septembre 2025 délivré à madame Vouidibio Mélina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991514571 à Argenteuil- 2025-135 35



récépissé numéro D.2025-427 du 29 septembre 2025 délivré à madame Vouidibio Mélina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991514571 à Argenteuil- 2025-135 36



récépissé numéro D.2025-428 du 29 septembre 2025 délivré à madame Jean-Baptiste Florenkenstie, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 991020835 à Montmagny- 2025-135 37



récépissé numéro D.2025-428 du 29 septembre 2025 délivré à madame Jean-Baptiste Florenkenstie, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 991020835 à Montmagny- 2025-135 38



récépissé numéro D.2025-429 du 29 septembre 2025 délivré à madame Beldjoudi Yasmina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991279050 à Saint-Prix- 2025-135 39



récépissé numéro D.2025-429 du 29 septembre 2025 délivré à madame Beldjoudi Yasmina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991279050 à Saint-Prix- 2025-135 40



récépissé numéro D.2025-430 du 29 septembre 2025 délivré à madame Yousfi Aroul Nouria, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991149709 à Cergy- 2025-135 41



récépissé numéro D.2025-430 du 29 septembre 2025 délivré à madame Yousfi Aroul Nouria, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991149709 à Cergy- 2025-135 42



récépissé numéro D.2025-431 du 29 septembre 2025 délivré à monsieur Timera Bakary, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 892107053 à Montmagny- 2025-135 43



récépissé numéro D.2025-431 du 29 septembre 2025 délivré à monsieur Timera Bakary, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 892107053 à Montmagny- 2025-135 44



récépissé numéro D.2025-432 du 29 septembre 2025 délivré à monsieur Ebole Osahon Gabriel, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 878536663 à Argenteuil- 2025-135 45



récépissé numéro D.2025-432 du 29 septembre 2025 délivré à monsieur Ebole Osahon Gabriel, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 878536663 à Argenteuil- 2025-135 46



récépissé numéro D.2025-434 du 29 septembre 2025 délivré à Monsieur Ennajar Siham, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991472176 à Argenteuil- 2025-135 47



récépissé numéro D.2025-434 du 29 septembre 2025 délivré à Monsieur Ennajar Siham, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 991472176 à Argenteuil- 2025-135 48



récépissé numéro D.2025-436 du 29 septembre 2025 délivré à madame Félix Lorianne, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 9288581164 à Sarcelles- 2025-135 49



récépissé numéro D.2025-436 du 29 septembre 2025 délivré à madame Félix Lorianne, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 9288581164 à Sarcelles- 2025-135 50



récépissé numéro D.2025-437 du 29 septembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990712606 à Argenteuil- 2025-135 51



récépissé numéro D.2025-437 du 29 septembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990712606 à Argenteuil- 2025-135 52



récépissé numéro D.2025-438 du 29 septembre 2025 délivré à madame Malou Maissa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 991756826 à Argenteuil- 2025-135 53



récépissé numéro D.2025-438 du 29 septembre 2025 délivré à madame Malou Maissa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 991756826 à Argenteuil- 2025-135 54



récépissé numéro D.2025-439 du 29 septembre 2025 délivré à madame Fofana Naminata Evelyne, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 923867188 à Saint-Ouen-L'Aumône- 2025-135 55



récépissé numéro D.2025-439 du 29 septembre 2025 délivré à madame Fofana Naminata Evelyne, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 923867188 à Saint-Ouen-L'Aumône- 2025-135 56



1 

 
Cabinet du préfet 

 
 

 
 
 

arrêté n° 2025-01207 
accordant délégation de la signature préfectorale au directeur de la police aux frontières des 

aérodromes parisiens et directeur de la police aux frontières des aérodromes de Paris-Charles-de-
Gaulle et du Bourget à Roissy-en-France (95), pour les sanctions disciplinaires du premier groupe 

(avertissement et blâme) 
 
 
Le préfet de police, 
 
VU le code général de la fonction publique, notamment son article L417-5 ;  
 
VU le code de la sécurité intérieure ;  
 
VU le décret n° 95-1197 du 6 novembre 1995 portant déconcentration en matière de gestion des 
personnels de la police nationale ; 
 
VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation 
et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment son article 77 ; 
 
VU le décret n° 2006-1780 du 23 décembre 2006 portant délégation de pouvoir en matière de 
recrutement et de gestion de certains personnels relevant du ministère de l’intérieur ; 
 
VU le décret n° 2014-296 du 6 mars 2014 relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du 
ministère de l’intérieur et modifiant diverses dispositions du code de la défense et du code de la 
sécurité intérieure ; 
 
VU l'arrêté du 30 décembre 2005 modifié, portant déconcentration en matière de gestion des 
fonctionnaires actifs des services de la police nationale, notamment son article 3 ; 
 
VU le décret du 20 juillet 2022 par lequel M. Laurent NUÑEZ, préfet, coordonnateur national du 
renseignement et de la lutte contre le terrorisme, est nommé préfet de police (hors classe) ; 
 

VU le décret du 22 décembre 2022 par lequel M. Philippe LE MOING SURZUR, administrateur 
général détaché en qualité de sous-préfet hors classe, sous-préfet de Bayonne (classe 
fonctionnelle II), est nommé préfet, secrétaire général pour l'administration de la préfecture de 
police ; 
 
VU l’arrêté ministériel du 26 septembre 2025 par lequel M. Alexis MARTY, commissaire 
divisionnaire de police, directeur de la police aux frontières de l’aéroport de Roissy-Charles-de-
Gaulle - Le Bourget à Roissy-en-France (95), est nommé contrôleur général des services actifs de la 
police nationale, directeur de la police aux frontières des aérodromes parisiens et directeur de 
l’aéroport de Roissy – Charles-de-Gaulle – Le Bourget à Roissy-en-France (95), pour une durée de 
trois ans à compter du 1er octobre 2025, renouvelable dans la limite d’une durée totale 
d’occupation du même emploi de six ans ; 
 
SUR proposition du préfet, secrétaire général pour l’administration de la préfecture de police, 
 

ARRÊTE 
 
Article 1er 

 
Délégation est donnée à M. Alexis MARTY, contrôleur général des services actifs de la police 
nationale, directeur de la police aux frontières des aérodromes parisiens et directeur des 
aérodromes de Paris-Charles-de-Gaulle et du Bourget à Roissy-en-France (95), à l’effet de signer, au 

Arrêté 2025-01207 du 2 octobre 2025 accordant délégation de la signature préfectorale au directeur de la police aux frontières des

aérodromes parisiens et directeur de la police aux frontières des aérodromes de Paris-Charles-de-Gaulle et du Bourget à

Roissy-en-France (95), pour les sanctions disciplinaires du premier groupe (avertissement et blâme)- 2025-135

57



2 

nom du préfet de police, les sanctions disciplinaires du premier groupe, avertissement et blâme 
uniquement, infligées aux fonctionnaires du corps d’encadrement et d’application de la police 
nationale ainsi qu’à l’ensemble des personnels administratifs, techniques, scientifiques et 
spécialisées (PATSS) placés sous son autorité. Toute signature en la matière doit être précédée de 
la mention � Pour le préfet de police et par délégation �. 
 
Article 2 
 
Les décisions individuelles pour lesquelles M. Alexis MARTY a reçu délégation de signature en 
application de l’article 1er du présent arrêté sont exclues de la délégation que ce dernier peut 
consentir aux agents placés sous son autorité, à l’exception du directeur adjoint de la police aux 
frontières des aérodromes parisiens et directeur adjoint des aérodromes de Paris-Charles-de-
Gaulle et du Bourget à Roissy-en-France (95), ainsi que du directeur de la police aux frontières de 
l’aérodrome de Paris-Orly à Orly (94). 
 
Article 3 
 
Un compte rendu du nombre d’actes signés est adressé au préfet de police chaque trimestre. 
 
Article 4 

 
Le préfet, secrétaire général pour l’administration de la préfecture de police, et le directeur de la 
police aux frontières des aérodromes parisiens, directeur des aérodromes de Paris-Charles-de-
Gaulle et du Bourget à Roissy-en-France (95), sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié aux recueils des actes administratifs des préfectures 
de Paris, du Val-de-Marne et du Val d’Oise.  
 
 

Fait à Paris, le 2 octobre 2025 
 
 

Signé :     
Le préfet de police,   
Laurent NUÑEZ   

Arrêté 2025-01207 du 2 octobre 2025 accordant délégation de la signature préfectorale au directeur de la police aux frontières des

aérodromes parisiens et directeur de la police aux frontières des aérodromes de Paris-Charles-de-Gaulle et du Bourget à

Roissy-en-France (95), pour les sanctions disciplinaires du premier groupe (avertissement et blâme)- 2025-135

58


